THÔNG BÁO

V/v nghỉ học đối với các lớp ngoại ngữ và tin học

tại Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

Kính gửi:

-  Giảng viên đang giảng dạy tại Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học;

-  Học viên các lớp ngoại ngữ và tin học tại Trung tâm.

Căn cứ Kế hoạch số 5384/KH-ĐHĐT ngày 22 tháng 11 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp tổ chức thi kết thúc học phần học kỳ I,

năm học 2023-2024 đối với sinh viên các lớp đào tạo hình thức chính quy;

Nhằm giúp sinh viên tập trung ôn luyện và thi tốt trong kỳ thi kết thúc

học phần học kỳ I, năm học 2023-2024,

Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học thông báo về việc nghỉ học đối với các

lớp ngoại ngữ và tin học tại Trung tâm như sau:

- Thời gian nghỉ: Bắt đầu từ ngày 11/12/2023 đến hết ngày 29/12/2023.

- Kế hoạch học lại: Bắt đầu từ ngày 30/12/2023 (theo lịch học của lớp)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

               Lê Quang Minh

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ VÀ TIN HỌC

  Số: 479/TB-TTNNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 04 tháng 12 năm 2023